
 

                                                                                                                      
У К Р А Ї Н А 

ГЛУХОВЕЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
 ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

    Рішення №680 
27 сесія 
8 скликання​                                                                               смт Глухівці 
від 23.02.2023 року 

 
Про внесення  змін  до  Комплексної програми соціального захисту 
населення Глуховецької селищної ради на 2023 рік 
 

Керуючись п.16 ч.1 ст.43, ст.59 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», у зв’язку із наявною потребою,  селищна рада 
ВИРІШИЛА : 

 
1.Внести зміни до «Комплексної програми соціального захисту 

населення Глуховецької селищної ради на 2023рік», яка затверджена 
рішенням  24   сесієї  8 скликання  від  02 грудня 2022 року №     (далі - 
Програма), а саме: 
- збільшити ресурсне забезпечення Програми на 2023 рік,  на суму 200 000,00 
грн.(Додаток 1 ); 
- до  п. 25 Додатку 2  Програми ( Одноразова матеріальна допомога сім’ям 
загиблих або померлих внаслідок поранення, контузії чи каліцтва, одержаних 
під час захисту Батьківщини) в розділі Орієнтовні обсяги фінансування  на 
2023 рік – 200 000,00 грн (двісті тисяч грн. 00 коп.); Додаток 2 
- до п. 25 Додатку 3 Програми розділу Показники продукту Програми 
(кількість осіб для надання одноразової допомоги сім’ям загиблих або 
померлих внаслідок поранення, контузії чи каліцтва, одержаних під час 
захисту Батьківщини) - 2 особи; Додаток 3 
- до п. 25 Додатку 3 Програми розділу Показники ефективності Програми 
( розмір  допомоги сім’ям загиблих або померлих внаслідок поранення, 
контузії чи каліцтва, одержаних під час захисту Батьківщини) – 100 000,00 
грн.  Додаток 3. 
 
 
Селищний голова                                  Олександр АМОНС 

 
 
 
 
 



 
   Додаток 1   

до рішення Глуховецької 
 селищної ради  від 23.02.2023р. №680 

 
 

Ресурсне забезпечення Програми 
 

Обсяг коштів, які 
пропонується залучити 
на виконання Програми 

Етапи виконання 
Програми 

2023 рік, грн. 

Всього витрат на виконання 
Програми, грн. 

 
1 2 5 

Обсяг ресурсів всього, 
грн.  

 

2301873,00 2301873,00 

Місцевий бюджет, грн.: 
 
 

2301873,00 2301873,00 

Відділ соціального захисту 
населення та охорони здоров’я 

Глуховецької селищної ради 

2301873,00 2301873,00 

Кошти не  бюджетних 
джерел, а саме: допомога 

надана приватними 
підприємцями т а 

громадськими 
організаціями 

 

 
 

--- 

 
 

--- 

 
 

 
Секретар селищної ради                                               Катерина МЕЛЬНИЧУК 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Додаток 2   
до рішення Глуховецької 

 селищної ради  від23.02.2023р. №680 
 

Перелік заходів і завданьКомплексної Програми соціального захисту населення 
Глуховецької селищної територіальної громади на 2023 рік 

 
№ 
з/п 

Перелік заходів Програми Термін 
вико-на

ння 
заходу 

Виконавці Джерела 
фінансуванн

я 

Орієнтовні 
обсяги 

фінансува
ння 

(грн.) 
2023 рік 

Очікуваний 
результат 

25 Розмір одноразової матеріальної 
допомоги сім’ям загиблих або 

померлих внаслідок поранення, 
контузії чи каліцтва, одержаних під 

час захисту Батьківщини 

2023 Відділ соціального 
захисту населення та 

охорони здоров’я 
Глуховецької селищної 

ради 

Селищний 
бюджет 

200000 Підтримка сімей 
осіб, які загинули 
беручи участь у 
бойових діях із  

здійснення заходів із 
забезпечення 
національної 

безпеки і оборони, 
відсічі і 

стримування 
збройної агресії 

російської федерації 
на території України 

– мешканців 
населених пунктів 

Глуховецької 
селищної 

терито-ріальної 
громади 

 
Секретар селищної ради                                                       Катерина МЕЛЬНИЧУК 



 
Додаток 3  

до рішення Глуховецької 
 селищної ради  від 23.02.2023р. №680 

 

Показники продукту,ефективності та якості комплексної програми соціального захисту населення  

Глуховецької селищної територіальної громади на 2023 рік 

№ 

з/п 

Назва показника Одиниц
я виміру 

Виконавці  Джерело 

фінансування  

2023 рік Всього за 
період дії 
Програми  

І Назва показника      

Показники продукту Програми 

25 Кількість одержвчів одноразової 
матеріальної допомоги сім’ям 
загиблих або померлих внаслідок 
поранення, контузії чи каліцтва, 
одержаних під час захисту 
Батьківщини 

осіб Відділ соціального захисту 
населення та охорони 
здоров’я Глуховецької 
селищної ради 

Бюджет 
громади 

2 2 

 
Показники ефективності Програми 

25 Розмір одноразової матеріальної 
допомоги сім’ям загиблих або 
померлих внаслідок поранення, 
контузії чи каліцтва, одержаних під 
час захисту Батьківщини 

грн. Відділсоціальногозахистун
аселення та 
охорониздоров’яГлуховець
коїселищної ради 

Бюджет 
громади 

100000 100000 

 
Секретар селищної ради                                                                           Катерина МЕЛЬНИЧУК 



 


